



نماینده ولی فقیه در فارس و امام
جمعه شیراز:
**رفتار ایران در
مذاکرات همراه
با حکمت، اقتدار و
عظمت است**

* شنبه * ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۴ * ۵ ذی القعدة ۱۴۴۶ * ۲۰۲۵MAY 3 * سال هجدهم * شماره ۳۴۷۸

تک شماره: ۲۵ هزار تومان

www.Tamashanewspaper.ir



با پیگیری هیأت رئیسه اتاق اصناف مرکز استان فارس صورت گرفت؛

**گام محکم استاندار فارس، نمایندگان مجلس، مدیران وزارت
صمت و اتاق ایران برای حل مشکلات اصناف**



کارخانه پشم شیشه شیراز تا پایان سال به منطقه ویژه اقتصادی منتقل می شود؛

کارخانه پشم شیشه به دنبال بومی سازی و توسعه

معاون شهردار شیراز از برگزاری هفته متفاوت شیراز در روزهای آتی خبر داد:

از تعویض قرآن دروازه قرآن تا رونمایی از سمفونی و دانشنامه شیراز



رئیس کل دادگستری فارس در مراسم کلنگ‌زنی پروژه ساختمان کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان:

ساختمان کانون کارشناسان رسمی دادگستری فارس، خدمتی ماندگار برای مردم است

رئیس کانون کارشناسان رسمی دادگستری فارس: با همت هیأت اجرایی و نظارت هیأت مدیره کانون، مجتمع مسکونی آتی الاحداث کارشناسان یکی از بهترین مجتمع‌های مسکونی شیراز از نظر معماری و کیفیت اجرا خواهد شد



سیده ناهید تقویان - تماشا



مراسم کلنگ‌زنی احداث پروژه ساختمان اداری جدید کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان فارس و مجتمع مسکونی کارشناسان، با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین حاج آقا رجایی نسب رئیس کل دادگستری استان فارس، جمعی از معاونین ایشان و اعضای هیأت مدیره و تعدادی از کارشناسان رشته‌های مختلف برگزار گردید. به گزارش روزنامه «تماشا»، رئیس کل دادگستری استان فارس در این مراسم گفت: این پروژه گامی ارزشمند برای ایجاد فضایی در شأن کارشناسان و ارتقای خدمت‌رسانی به مردم می‌باشد.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید صدر... رجایی نسب افزود: کانون کارشناسان فارس چه از نظر تعداد و چه از نظر ظرفیت و پتانسیل‌های تخصصی، جزو کانون‌های برتر کشور است و ایجاد فضای اداری مناسب برای اعضای آن، نیازی ضروری بوده است. خوشبختانه با تدبیر هیأت مدیره و رئیس کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان، زمین این پروژه فراهم شده و مقدمات ساخت‌وساز آن فراهم گردیده است.

به خدمت‌رسانی بهتر به مردم می‌باشد ابراز امیدواری کرد که این ساختمان باکیفیت اعلام شده و در زمان مقرر افتتاح شود تا مردم و کارشناسان از فضای اداری مناسب بهره‌مند شوند. رئیس کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان فارس نیز در مراسم کلنگ‌زنی دو پروژه کلیدی این کانون گفت: اجرای مجتمع مسکونی کارشناسان، با بهره‌گیری از توان علمی و تجربی معماران و طراحان برجسته شهر شیراز انجام گرفته که ضمن طراحی معماری بسیار زیبا و منحصربه‌فرد، تلاش می‌شود عملیات اجرایی آن نیز با بهترین کیفیت انجام گیرد.

محمد حسین دادخواه اعلام کرد: بر اساس برنامه زمان‌بندی اعلام شده از سوی هیأت اجرایی پروژه‌های فوق، مقرر گردید این پروژه‌ها ظرف مدت ۳۰ ماه به بهره‌برداری برسند. وی همچنین اعلام کرد: پروژه مجتمع مسکونی کارشناسان از طریق مشارکت سهامی کارشناسان عضو کانون احداث خواهد گردید و اولویت واگذاری واحدهای آتی الاحداث به کارشناسان عضو می‌باشد.

ادامه در صفحه ۳

MAY
5
2025



SHIRAZ
COMMEMORATION DAY

۱۵
اردیبهشت
روز تنه‌سرازی

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

اراضی ۲۰۰ هکتاری شهرک مسکونی در شورای عالی شهر سازی معماری به تصویب رسید

رضایی، مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس، اعلام کرد که پس از بحث و تبادل نظر و بررسی‌های کارشناسی، این اراضی به میزان ۵۰ درصد جهت تأمین زمین طرح بزرگ نهضت ملی مسکن و ۵۰ درصد باقی‌مانده جهت

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس گفت: اراضی ۲۰۰هکتاری شهرک مسکونی جهت تأمین مسکن در شورای عالی شهرسازی و معماری کشور به تصویب رسید به گزارش پایگاه خبری وزارت راه وشهرسازی فارس، ناصر



مهدی اسلامی – تماشا

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز گفت:

معلمان نقش کلیدی در پیشرفت ایران و حفظ هویت

اسلامی- ایرانی دارند.

آیت...! لطفا... دژکام در خطبه‌های نماز جمعه شیراز، با اشاره به فرارسیدن سالروز شهادت آیت...مرتضی مطهری و روز معلم، افزود: شهید مطهری معلمی را هم در عرصه دانش و هم در مسیر بینش و تعهد به اوج رساند.

رئیس کل دادگستری فارس در مراسم کلنگ‌زنی پروژه ساختمان رسمی دادگستری استان:

ساختمان کانون کارشناسان رسمی دادگستری فارس، خدمتی ماندگار برای مردم است

استان فارس را الگویی فاخر در سطح کشور معرفی کرد.

مترائ عرصه حدود ۷۰۰ مترمربع و زیربنای ساخت آن بالغ بر ۵۰۰۰ مترمربع در ۹ طبقه می باشد. در تقسیم فضاهای اداری این ساختمان، برای اولین بار در

سطح کشور دو کارگاه تفسیر عکس های هوایی و همینطور تشخیص اصالت اسناد پیش بینی گردیده و همچنین یک طبقه کامل برای سالن جلسات کارشناسان با طراحی داخلی خاص به منظور برگزاری توأمان جلسات متعدد کارشناسی، اختصاص داده

شده است.

وی با اشاره به جذب بالغ بر ۱۳۴۰ کارشناس جدید در آزمون سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ بر اساس ضوابط قانون تسهیل، احداث ساختمان اداری جدید را یک ضرورت اجتناب ناپذیر دانستند و با بیان اینکه تعداد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس:

جایزه ملی موسیقی آواز ایرانی رونمایی می‌شود



داشته باشد. لذا تلاش شد تا یک جایزه ملی موسیقی در حوزه آواز تعریف شود و آن را به نام استاد رضوی سروسنانی نامگذاری کنیم و در مراسمی که ۷ اردیبهشت به نام روز سروسنانی نامگذاری شده است، رونمایی از این جایزه صورت گرفت. رنجبراز حضور کلیه اساتید و هنرمندان شاخص حوزه موسیقی قدردانی و تصریح کرد: از بزرگان و اساتید



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با اشاره به اینکه اندیشه و هنرنمایی این هنرمند ارزشمند و مرد بزرگ در اردیبهشت ماه جلالی شیراز ما و اهالی هنر موسیقی را دور هم گرد آورد، نوید داد:

اگر شیراز با داشتن حافظ و شیخ اجل سعدی باید جایزه ادبی داشته باشد به وجود استاد برجسته ای همچون رضوی سروسنانی نیز باید جایزه موسیقی

ادامه از صفحه یک

رئیس شورای عالی کانون کارشناسان رسمی کشور با اشاره به گسترش زیرساخت های اداری به منظور ارائه خدمات مطلوب به جامعه یادآور شد: ساختمان اداری جدید کانون کارشناسان رسمی دادگستری

همزمان با سی و پنجمین سالروز استاد بزرگ موسیقی سنتی ایران، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در آیین پاسداشت استاد رضوی سروسنانی از اساتید برجسته و بزرگ موسیقی سنتی ایرانی از تعریف جایزه ملی موسیقی در حوزه آواز ایرانی خبر داد. این برنامه با حضور استاد مجید روزیطلب از هنرمندان عرصه آواز و موسیقی و از شاگردان ارشد استاد رضوی سروسنانی و سایر اهالی هنر و موسیقی و بویژه سولماز هفثانی معاون هنری فرهنگ و ارشاد فارس، برگزار شد.

در مراسمی با حضور مهدی رنجبر مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، آیین بزرگداشت استاد سیدنورالدین رضوی سروسنانی از اساتید برجسته و بزرگ موسیقی سنتی ایرانی در محل آرامگاه حافظیه در کنار آرامگاه ابدی وی با حضور استاد مجید روزیطلب از هنرمندان عرصه آواز و موسیقی و از شاگردان ارشد استاد رضوی سروسنانی و سایر اهالی هنر و موسیقی برگزار شد که همزمان با بیست و پنجمین سالروز استاد بزرگ موسیقی سنتی ایران و گرامیداشت یاد و خاطره استاد رضوی سروسنانی در مراسمی هنرمندان عرصه موسیقی در آرامگاه حافظیه در آرامگاه ابدی وی گرد هم آمدند.

در این آیین مهدی رنجبر ضمن ابراز خرسندی از گرامیداشت بیست و پنجمین سالروز استاد رضوی سروسنانی، اظهار کرد: اگر ایران به سعید و حافظ می نازد، اگر میراث فرهنگی معنوی ما وسیع و بزرگ است به وجود اساتید بزرگی همچون استاد رضوی

گزارش: حسین حسن پور – تماشا

عکاس: حجت رحیمی

به گزارش روزنامه «تماشا»، به همت مدیران کارخانه پشم شیشه شیراز، هیاتی متشکل از رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری، رئیس کمیسیون محیط زیست شورای شهر شیراز و نمایندگان رسانه‌ها از آخرین وضعیت انتقال کارخانه پشم شیشه شیراز از محدوده شهری به منطقه ویژه اقتصادی بازدید کردند.

این بازدید با هدف بررسی میزان پیشرفت عملیات انتقال و رفع چالش‌های پیش‌رو انجام شد. مدیران کارخانه پشم شیشه نیز با ارائه گزارش دقیقی از اقدامات انجام‌شده، بر تعهد خود به اتمام به‌موقع پروژه و کاهش آثار زیست‌محیطی تأکید کردند. انتقال این کارخانه که با هدف کاهش آلودگی شهری و توسعه پایدار صنعت در حال انجام است، گامی بلند در راستای مسئولیت‌اجتماعی این مجموعه به شمار می‌رود

جهانگیر باقری، مدیرعامل شرکت پشم شیشه ایران، در بازدید از محل جدید این کارخانه در منطقه ویژه اقتصادی شهر شیراز از آخرین وضعیت انتقال کارخانه از منطقه مسکونی احمدآباد به محل جدید خبر داد. به گفته وی این انتقال که از سال ۱۳۹۰ با خرید زمینی به مساحت هشت هکتار آغاز شده، به دلیل واقع شدن کارخانه در منطقه مسکونی و لزوم ایفای نقش مسئولیت اجتماعی شرکت، در دستور کار قرار گرفته است.

بر اساس اظهار مدیرعامل شرکت پشم شیشه ایران با صرف هزینه بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان، پروژه انتقال تاکنون ۷۰ درصد پیشرفت داشته است. باقری با بیان اینکه ممکن است این میزان پیشرفت در محل کارخانه مشهود نباشد، گفت: بسیاری از قطعات و تجهیزات در کارگاه‌هایی در سراسر ایران و همچنین در ایتالیا در حال ساخت و ارسال هستند. مدیرعامل شرکت پشم شیشه ایران با اشاره به تأخیر در تأمین مالی پروژه و مشکلات مرتبط با دریافت تسهیلات از شبکه بانکی، ابراز امیدواری کرد: با دریافت تسهیلات درخواستی، طبق برنامه زمان‌بندی پیش رفته و در نیمه دوم سال جاری کارخانه جدید به بهره‌برداری برسد.

وی همچنین در خصوص ارزش افزوده زمین فعلی کارخانه پس از انتقال عنوان کرد: تصمیم خاصی گرفته

www.Tamashanewspaper.ir

۳

■ شنبه
۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۴
■ ه‌ذ‌ی‌ال‌ق‌ع‌ده ۱۴۴۶
■ 2025MAY 3

استان

* سال هجده‌هم * شماره ۳۴۷۸

رضایی افزود: امیدواریم با این اقدامات، بتوانیم گام‌های مؤثری در جهت رفع مشکلات مسکن مردم برداریم و این اقدام را گامی روبه جلو در مسیر تأمین مسکن مردم در شهر شیراز دانست.

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس اعلام کرد که محیط ساخته شده در این شهرک با خلق گونه‌های تازه از فضای مسکونی و خدماتی پاسخگوی نیاز ساکنین خود و ساکنین شهر شیراز می باشد.

تأمین مسکن کارکنان واجد شرایط دولت به تصویب شورا رسید. وی تصریح کرد: شهرک مسکونی به گونه‌ای طراحی شده که با محیط طبیعی به هم پیوسته و محافظ ارزش‌های اکولوژیکی است.

رضایی، مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس، اعلام کرد که پس از بحث و تبادل نظر و بررسی‌های کارشناسی، این اراضی به میزان ۵۰ درصد جهت تأمین زمین طرح بزرگ نهضت ملی مسکن و ۵۰ درصد باقی‌مانده جهت

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:

رفتار ایران در مذاکرات همراه با حکمت،

اقتدار و عظمت است

است. مگر مذاکرات قبل را بر هم زدند؟ این بار هم دارند به این طرف و آن هفته موکول می‌کنند.

امام جمعه شیراز گفت: اینکه چه اداهایی دارند، برای ما مهم نیست. آن‌ها هستند که اصرار دارند مذاکره شود. ما داریم کار خودمان را انجام می‌دهیم. مسیر نظام مقدس جمهوری اسلامی مقتدرانه به پیش می‌رود.

آیت... دژکام افزود: آن‌ها در بحث هسته‌ای اگر می‌خواهند طبق ضوابطی که در همه دنیا است با ما مذاکره کنند، ما مذاکره را انجام می‌دهیم و استقلال و عظمت نظام خودمان را هم حس می‌کنیم. این مسیر مقتدرانه را با رهبری رهبر معظم انقلاب تا رسیدن به نقطه‌ای که عزت و عظمت ویژه کشورمان در جهان اثبات شود، پیش خواهیم برد.

داغدیده و آسیب‌دیده، بیان کرد: در جریان وقوع همین حادثه، رسانه‌های دیگر کشورها را پایش کردیم و دیدیم که برخی از آن‌ها در این حادثه ابراز همدردی که نکردند هیچ، شماتت هم کردند و حرف‌های نامربوط هم زدند. آیتا... دژکام افزود: آن‌ها انسانیت را یاد نگرفته‌اند. یک عده انسان اینجا سوخته‌اند و اینکه بخواهید یک ابراز همدردی کنید، آسمان به زمین نمی‌آید، ولی نمی‌کنند.

وی در خصوص مذاکرات ایران و آمریکا نیز گفت: در این مذاکرات، آنچه از ناحیه ایران و به خصوص رهبر معظم انقلاب دیده می‌شود، حکمت، اقتدار و عظمت است که در هر برخوردی جلوه‌گری می‌کند.

او اظهار کرد: اما رفتارهای طرف مقابل معلوم نیست چگونه

آتی این سبک پذیرش کارشناس، از مسئولین قضایی استان درخواست نمودند نسبت به انعکاس معایب و مشکلات این قانون به نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی به منظور اصلاح قانون مذکور اقدام نمایند.

دادخواه از حضور مسئولین قضایی و کارشناسان در مراسم کلنگ زنی تشکر کرد و ابراز امیدواری کرد که با موفقیت این پروژه ها، رضایت خداوند و رستگاری حاصل شود.

در ادامه این آیین؛ استاد مجید روزیطلب که از

شاگردان بزرگ موسیقی سنتی ایران سیدنورالدین رضوی سروسنانی است که در حفظ و اشاعه موسیقی و انتشار شنیدنی‌ترین ردیف‌های آوازی استاد رضوی سروسنانی تلاش بسیاری کرده، بیان داشت: آنچه مهم است تا از استاد بزرگی همچون رضوی سروسنانی احیا شود و ماندگار بماند، گسترش مجموعه قطعات موسیقی او است.

وی در این مراسم که قطعاتی را نیز با آواز و همراهی گروهش به افتخار استاد رضوی سروسنانی نواختند؛ اظهار کرد: هنرمندان درخواست داشتند به پاسداشت این هنرمند بزرگ عرصه موسیقی برنامه ویژه ای برای وی در قالب شعرخوانی و موسیقی اجرا شود که ملودی در دستگاه شور و با سازهای تار و کمانچه نواخته شد

و امید است این قطعه ضبط شود. استاد روزیطلب فرد در پایان همچنین از انتشار چند قطعه موسیقی جدید خبر داد و خاطر نشان کرد: یکی از قطعات به نام «باران» است که در فضای گذشته و گرامیداشت یاد و خاطره استاد رضوی سروسنانی در تهیه و ضبط است و به زودی منتشر می شود.

این برنامه توسط انجمن موسیقی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس اردیبهشت ماه در یک حرکت خودجوش و صمیمی که توسط شاگرد شاگردان استاد رضوی سروسنانی و با حضور علاقمندان این حوزه درخشان موسیقی ایران صورت گرفت و یاد او را در آرامگاه وی واقع در جوار خاک چهره تابنکا شعر جهان، حافظ شیراز به نیکی گرامی داشتند.

برای شرکت به همراه داشته باشد.

رئیس کمیسیون محیط زیست شورای شهر شیراز به پیگیری‌های منظم سازمان میادین و کمیسیون بند ۲۰ اشاره کرد و ابراز امیدواری کرد؛ با جدیت دنبال کردن این موضوعات، شاهد انتقال موفقیت‌آمیز کارخانه پشم شیشه و سایر مشاغل مزاحم باشیم.

در ادامه این بازدید؛ پژمان شفيعی، سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز، نیز از تلاش‌های جدی این سازمان برای انتقال کارخانجات آلوده و مشاغل مزاحم به خارج از شهر خبر داد.

شفيعی با اشاره به لزوم شفاف‌سازی و اطلاع‌رسانی دقیق به شهروندان، از رسانه‌ها خواست تا با انتشار اخبار موثق، اعتماد عمومی را جلب کنند و تأکید کرد: کمیسیون بند ۲۰ شهرداری شیراز با تغییر ساختار، پرونده‌های مهم و کلان شهر را در اولویت قرار داده است. وی افزود: پرونده‌های جزئی‌تر در شعبه‌های مناطق در حال بررسی است. کارخانجاتی مانند پشم شیشه،

سیمان، نشانه‌سازی، روغن نباتی و لاستیک دنا در اولویت این کمیسیون قرار دارند.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهرداری شیراز با تأکید بر رویکرد حمایتی و تسهیل‌گرایانه شهرداری، تصریح کرد: ما امروز به عنوان کمیسیون بند ۲۰ اصلا با نگاه قهریه نرقتیم، اعضای شورا هم نگاهشان این بود که از تسهیل مسیر انتقال حمایت کنند و در همین راستا مذاکراتی با نمایندگان مجلس و مراکز برای تسهیلات بانکی و مالی انجام شد.

شفيعی با اشاره به پیشرفت ۴۰ درصدی انتقال کارخانه سیمان شیراز و پیشرفت ۷۰ درصدی کارخانه پشم شیشه، تأکید کرد: شهرداری در این زمینه از هیچ کمکی دریغ نکرده است و با انجام مطالعات علمی، ۱۶ شغل مزاحم را شناسایی و بیش از ۴۵۰ هکتار زمین را برای انتقال این مشاغل به خارج از شهر اختصاص داده است. ۷۸ هکتار از این زمین‌ها برای مشاغل مزاحم و ۱۱۳ هکتار برای توقفگاه ماشین‌آلات سنگین در نظر گرفته شده است.

وی با تأکید بر تلاش شهرداری برای کاهش آلودگی و مزاحمت صنایع و مشاغل مزاحم بدون ایجاد تنش، گفت: ما ساختار را به شکل بستیم که بدون تنش، بدون چالش... این مسیر هم ادامه پیدا کند.

عکاس: حجت رحیمی

صفحهٔ آرا: فرزانه فریدونی

دبیر سرویس سیاسی: سیده ناهید تقویان

دبیر سرویس خبر: حسین حسن پور